
  

Avukatlara FETÖ operasyonu: 19 gözaltı
Kahramanmaraş ve Gaziantep'te Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel DevletKahramanmaraş ve Gaziantep'te Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması'na yönelik yapılan operasyonda 19 avukat gözaltı alındı.Yapılanması'na yönelik yapılan operasyonda 19 avukat gözaltı alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ'yle ilgili
yürütülen soruşturmada 24 avukat hakkında gözaltı kararı

verildi.

EŞ ZAMANLI OPERASYON YAPILDIEŞ ZAMANLI OPERASYON YAPILDI

Bunun üzerine Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, sabah saatlerinde
Kahramanmaraş ve Gaziantep'te çok sayıda adrese eş zamanlı operasyon düzenledi.

19 kişinin gözaltına alındığı operasyonda adreslerde polis arama yaptı. Şüphelilerden
6'sının FETÖ'nün gizli haberleşme sistemi olan ByLock kullanıcısı olduğu saptanırken,
hastanede sağlık kontrolünden geçirdikten sonra sorgulanmak üzere İl Emniyet
Müdürlüğü'ne götürüldü.

Adreslerinde bulunamayan 5 avukatın yakalanması için de çalışma başlatıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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3 Mart 2022 Perşembe TV3 Mart 2022 Perşembe TV
yayın akışı: Bugün televizyondayayın akışı: Bugün televizyonda
neler var?neler var?
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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TELE1'in Adem MetanTELE1'in Adem Metan
bağlantısında dikkat çekenbağlantısında dikkat çeken
ayrıntıayrıntı
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3 Mart 2022 Perşembe TV yayın akışı:3 Mart 2022 Perşembe TV yayın akışı:
Bugün televizyonda neler var?Bugün televizyonda neler var?
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Psikoloji meraklıları için: Psikoloji meraklıları için: Bir ŞizofrenBir Şizofren
Hastanın Sanat ÜrünleriHastanın Sanat Ürünleri
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

TELE1'in Adem Metan bağlantısında dikkatTELE1'in Adem Metan bağlantısında dikkat
çeken ayrıntıçeken ayrıntı
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Beyaz Saray'dan Zelensky'e uçuşa yasakBeyaz Saray'dan Zelensky'e uçuşa yasak
bölge yanıtıbölge yanıtı
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Mersin'de 415 konutluk kentsel dönüşümMersin'de 415 konutluk kentsel dönüşüm
projesi devam ediyorprojesi devam ediyor
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